
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2025. gada 26. martā   Nr.9/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 26. martā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 26.martā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU  IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJA  JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 7 komisijas locekļi 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS  
Juris MUSKATS 
Nauris LAZDĀNS 
Egija VIERPE 
Jānis POŠEIKO 
Aivis TINTS 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTS: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par piketa pieteikumu. 
2. Par Lielā Pavasara gadatirgus organizēšanu. 
3. Par Jaunliepājas vakara tirdziņu organizēšanu. 
4. Par Ziemas peldēšanas salidojuma organizēšanu. 
5. Par filmēšanas organizēšanu. 

1. 
Par piketa pieteikumu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2025. gada 17. marta iesniegums (reģ. 
Nr. 1858/2.1.5) par piketa rīkošanu saskaņā ar 
likumu “Par sapulcēm, gājieniem un piketiem” no 
fiziskas personas […], 2025. gada 4. aprīlī no 
pulksten 10.00 līdz 13.00, Rožu laukumā, Liepājā. 
Pasākuma mērķis: informēt sabiedrību, ka 
pasaules iedzīvotāji atbalsta ķīniešus, kuri izvirza 
apsūdzību Dzjan Dzemiņam, par Faluņ Dafa 
praktizētāju vajāšanu, kā arī stāstīt par Faluņ Dafa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pilnveidošanās prakses miermīlīgo būtību. 
Plānotais dalībnieku skaits līdz 4 cilvēkiem. Fiziskā 
persona […] iesniegusi piketa vadītāja ziņojumu, 
kārtības uzturētāju sarakstu. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

               Informācija pieņemta zināšanai. 
 
2. 

Par Lielā Pavasara gadatirgus organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   - Ir saņemts 2025. gada 10.marta iesniegums no 
SIA “Liepājas Pētertirgus” (reģ. Nr.19/2.2.25.1) par  
"Lielais Pavasara gadatirgus" organizēšanu  
2025.gada 26.aprīlī no pulksten 08.00 līdz 18.00 
Kuršu iela 5/7/9, Kuršu laukums 10 - 11, Rakstvežu 
iela 7, Liepājā saskaņā ar iesniegto norises vietas 
shēmu. No  pulksten 11.00 līdz  13. 00, tirgus 
teritorijā notiks pasākums, kura laikā vadītāji 
iepazīstina apmeklētājus ar tirgotājiem, izspēlē 
dažādas rotaļas, mīklas. Pasākuma laikā notiks 
izbraukuma tirdzniecība (sabiedriskā ēdināšana) 
nepieciešams nokārtot tirdzniecības atļauju un 
nomaksāt pašvaldības nodevu saskaņā ar  
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. 
gada 19. septembra saistošiem noteikumiem Nr. 
32 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma 
tirdzniecībā sabiedriskā pasākuma norises vietā un 
noteikta pašvaldības nodeva par izbraukuma 
tirdzniecību sabiedriskā pasākuma norises vietā 
Liepājas valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 19. septembra 
saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

  

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            

1. Akceptēt SIA “Liepājas Pētertirgus” 
organizēto "Lielais Pavasara 
gadatirgus" 2025.gada 26.aprīlī no 
pulksten 08.00 līdz 18.00 Kuršu iela 
5/7/9, Kuršu laukums 10 - 11, Rakstvežu 
iela 7, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. 
Par Jaunliepājas vakara tirdziņu organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  - Ir saņemts 2025. gada 20. marta  iesniegums no 
biedrības “KopRade KopDarbē” (reģ. Nr. 
20/2.2.25.1)  par  Jaunliepājas Vakara tirdziņu 
organizēšanu (ceturtdienās), 2025. gada 3. aprīlī, 
10. aprīlī, 17. aprīlī un 24. aprīlī no pulksten 15.00 
līdz 19.00 Annas tirgus laukumā, Tirgus iela 22 
(kadastra Nr. 1700 020 0481), Liepājā, saskaņā ar 
iesniegto pasākuma norises shēmu. Plānotais 
dalībnieku skaits 25 - 35 personas, plānotais 
apmeklētāju skaits ap 600 personām. Pasākuma 
rīkotāji informēti par nepieciešamību nomaksāt 
pašvaldības nodevu un saņemt ATĻAUJU 
tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 19. 
septembra saistošiem noteikumiem Nr. 32 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 19. septembra 
saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt biedrības “KopRade 
KopDarbē“ organizētos Jaunliepājas 
Vakara tirdziņus (ceturtdienās),  2025. 
gada 3. aprīlī, 10. aprīlī, 17.aprīlī un 
24.aprīlī no pulksten 15.00 līdz 19.00 
Annas tirgus laukumā, Tirgus iela 22 
(kadastra Nr. 1700 020 0481), Liepājā, 
saskaņā ar iesniegto pasākuma norises 
shēmu. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu 

  

4. 
Par Ziemas peldēšanas salidojuma organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemta 2025. gada 20. marta vēstule no 

Liepājas veloaktīvistu un ziemas peldētāju klubs 
„VeloRonis“(reģ. Nr. 21/2.2.25.1) par Ziemas 
peldēšanas salidojuma organizēšanu 2025. gada 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. martā no pulksten 13.00 – Liepājā, Beberliņu 
ūdenskrātuvē, Lībiešu ielā 8, Liepājā. Piedalīsies 
aptuveni 70 ziemas peldētāji no Liepājas, Rīgas, 
Jelgavas, Saldus, Ventspils, Kuldīgas, Valmieras, 
Raganas ziemas peldēšanas klubiem. Pasākuma 
laikā plānota izbraukuma tirdzniecība (tēja/kafija, 
SUPFIT.LV), pasākuma organizatori informēti par 
tirdzniecības atļaujas saņemšanas kārtību. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

Informācija pieņemta zināšanai. 
 
5. 

Par filmēšanas organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemta 2025. gada 25. marta vēstule no SIA 

“Munchhausen Productions” (reģ. Nr. 23 /2.2.25.1) 
par  atļauju filmēt dokumentālu seriālu “Kā es šeit 
nokļuvu” Liepājā,  2025.gada 6.aprīlī no pulksten 
07.00 līdz 20.00 sekojošās vietās: Ziemeļu 
kapsēta, Oskara Kalpaka iela 87-  kapa vietas 
apmeklēšana;2) Raiņa iela 26 – bērnības dienu 
mājas apskate;3) Ziemeļu forti, Jātnieku iela 25 – 
pastaiga pa pilsētu; 4) “Liepājas Dzintars”, Radio 
iela 8 - pastaiga pa pilsētu; 5) Jāņa Čakstes 
laukums, Alejas iela 15 - pastaiga pa pilsētu; 6)  
Karosta -  pastaiga pa pilsētu. Filmēšanas laikā nav 
paredzēti gājēju vai satiksmes ierobežojumi vai 
izmaiņas pilsētvidē. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

Informācija pieņemta zināšanai. 
 

                
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                             DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE     EVITA ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta 2025. gada 26.martā pulksten 12.30 
         
 

 
 
 

 
  
  
 


